

SWOT ANALİZİ

Doküman No	EF-İİB-DK-001
İlk Yayın Tarihi	28.05.2018
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	00
Sayfa	1/2

Güçlü Yanlar (Strengths):

S-01	Bilimsel yayınların niteliksel ve niceliksel olarak artırılması yönünde üniversite yönetiminin desteği
S-02	Akademik ve idari yapılanmada katılımcı yönetim anlayışının uygulanması
S-03	Dinamik ve deneyimli öğretim elemanlarından oluşan akademik kadronun varlığı
S-04	İdari yapılanmanın mevcut yükseköğretim sistemi ile uyum içinde gelişim göstermesi
S-05	Eğitim-öğretim programlarında aktif eğitim uygulamalarına önem verilmesi
S-06	Kütüphane ve veri tabanı hizmetlerinin akademik çalışmalar için yeterli desteği sağlaması
S-07	Bilinirliğine yönelik çalışmalarda halkla ilişkiler ve tanıtım biriminin desteği ve bu konuda faaliyetlerinin artması
S-08	İlgili iç ve dış paydaşlarla iletişimin güçlü olması
S-09	Yeni fikirlerin hayata geçirilebilirliğine yönelik desteğin somut olması

Zayıf Yanlar(Weaknesses):

W-01	Üniversite yerleşim yapısının dağınık olmasının birimler arasındaki etkileşimi zayıflatması
W-02	Fakülte fiziki olanaklarının (derslik-ofis-sosyal alan) yetersizliği

Fırsatlar(Oppurtunities):

O-01	Hitit Üniversitesi Kuzey Yerleşkesinde inşa çalışması devam eden yeni Fakülte binamıza geçmemizle birlikte fiziki ve teknolojik imkanımızın artacak olması
O-02	Yükseköğretime olan talebin artarak devam etmesi
O-03	Ülkemiz genelinde kaliteli lisans eğitimi almış bireylere olan talebin artması
O-04	Lisansüstü eğitime olan ilginin artmasıyla birlikte kaliteli eğitim veren lisans programlarına olan talebin yükselmesi ve Fakültemizin bu yönde stratejiler geliştirmesi
O-05	Bilim ve teknoloji alanındaki gelişmelerin, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde etkinliğin artmasına olanak sağlaması
O-06	Bölgesel ulaşımda karşılaştırmalı bir üstünlüğe sahip olunmasının, akademik ve idari yapılanmada kolaylıklar sağlaması
O-07	Yeni öğretim modellerinin geliştirilmesinin, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin verimliliğinin arttırmasında kolaylık sağlaması
O-08	Yeni açılan ve öğrenci alımına hazırlanan bölümler ve programlarla birlikte hedef kitlemizin artacak olması
O-09	Ulaşım için tasarlanan yeni projelerle birlikte (hızlı tren, havaalanı vb.) Çorum ilimizin bir çekim merkezi haline gelebilecek olması

HAZIRLAYAN

Prof. Dr. Taha Bahadır SARAC
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Birim Kalite Komisyonu

SİSTEM ONAY

Salih Muzaffer YİĞİTBAŞ
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Kalite Birim Temsilcisi

YÜRÜRLÜK ONAYI

Prof. Dr. Reha Metin ALKAN
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekan V.

 HİTİT ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	SWOT ANALİZİ	Doküman No	EF-İİB-DK-001
		İlk Yayın Tarihi	28.05.2018
		Revizyon Tarihi	-
		Revizyon No	00
		Sayfa	2/2

Tehditler (Threats):

T-01	Eğitim-öğretim politikalarında sürekli bir değişimin olmasının sürdürülebilir çabaların etkinliğinin azalmasına yol açması ve bu genel seyrin de ilerleyen zamanlarda Fakültemizi etkileyebilecek olması
T-02	Fakültemizdeki fiziki yapıyla ilgili sıkıntılarının, yeni bölümlerin öğrenci almasıyla birlikte büyüme riskinin olması
T-03	Ülkemizdeki üniversite sayısının ve bölge illerdeki benzer fakülte sayısının artmasıyla birlikte bazı bölümlerimizin öğrenci sayısında azalma yaşanma olasılığı

KONTROLSÜZ KOPYA

HAZIRLAYAN Prof. Dr. Taha Bahadır SARAC İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Birim Kalite Komisyonu	SİSTEM ONAY Salih Muzaffer YİĞİTBAŞ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kalite Birim Temsilcisi	YÜRÜRLÜK ONAYI Prof. Dr. Reha Metin ALKAN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V.
--	---	--